
UCHWAŁA NR II/5/2024
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 20 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrowca
Świętokrzyskiego oraz jej przewodniczącego

Na podstawie art. 18a. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 55 i § 56 ust. 1 uchwały Nr LVI/600/2006 Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca 2006 r. w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec
Świętokrzyski (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 238, poz. 2742 z późn. zm.), Rada Miasta
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
w następującym składzie:

1) Artur Ćmikiewicz,

2) Marek Giemza,

3) Daniel Strojny,

4) Justyna Walczak,

5) Mateusz Czeremcha,

6) Krzysztof Ołownia.

§ 2. Powołuje się na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta –
Marka Giemzę.

§ 3. Przedmiot działania Komisji Rewizyjnej określa ustawa z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zaś zasady i tryb działania Komisji – dział
VII uchwały Nr LVI/600/2006 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia
25 lipca 2006 r. w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek


